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Polagra Food to najbardziej prestiżowe targi żywności regionalnej, tradycyjnej i ekologicznej, które w tym roku odbywały się w
dniach 11-14 września w Poznaniu.  Na stoisku Województwa Zachodniopomorskiego było można m.in. spróbować najlepszych
regionalnych specjałów wytwarzanych od lat wedle oryginalnych receptur (wśród nich m. in. ogórek kołobrzeski, jeziorowy ogórek
kiszony, miód drahimski, wałecki z Puszczy Barlineckiej, kiełbasa szlachecka, chleb ziołowy na liściach tataraku, Nalewka z
pigwy „Babci Balbinki” oraz wiele innych). Produkty tradycyjne i regionalne Pomorza Zachodniego prezentowało aż 17
wystawców – lokalnych przetwórców i producentów.

Ekspozycję urozmaiciły pokazy sztuki ludowej, tradycyjnego rzemiosła, rękodzieła oraz prezentacja oferty gospodarstw
agroturystycznych. Niezwykle ważnym elementem towarzyszącym naszej prezentacji były występy zespołów młodzieżowych i
folklorystycznych. Przez 4 dni targów zaprezentowało się 14 zespołów, które zrzeszają ok. 300 osób. W sumie
Zachodniopomorskie było reprezentowane przez blisko 350 osób.

Województwo Zachodniopomorskie, w czasie Targów Polagra Food - Smaki Regionów, zdobyło dziewięć nagród i wyróżnień, w
tym m.in.:

w konkursie Najciekawsza promocja na targach POLAGRA FOOD 2010 - za prezentację oferty regionalnej oraz
walorów turystycznych województwa zachodniopomorskiego
w konkursie Acanthus Aureus - konkurs stoisk wystawienniczych, których rozwiązania architektoniczne i graficzne
sprzyjają realizacji strategii marketingowej firmy, kształtowaniu pozytywnego wizerunku firmy i tworzeniu właściwej
atmosfery dla bezpośredniej komunikacji z klientem i z rynkiem

W czasie Wielkiej Gali (która odbyła się 13 września br.) wręczone zostały statuetki „Perła 2010” dla najlepszych produktów
spośród wyłonionych w finałach wojewódzkich X Edycji konkursu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo Smaki Regionów” oraz nagroda
„Klucz do Polskiej Spiżarni 2010”. Produkty nominowane z województwa zachodniopomorskiego to: Kaziukowe serducha,
Pstrąg Ryby Lubie po Rybacku, Przetwory z dyni, Pierniki Norbertańskie oraz Zupa Anny Jagiellonki na sandaczu.
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